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Né baz€ t€ nenit 18, pika 5, t& Ligjit mbi Arsimin e Larté né Kosové dhe nenit 5, pika 1 té
Rregullores mbi punés e Késhillit Drejtues, Késhilli Drejtues i Universitetit t&¢ Mitrovicés “Isa
Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé 28.9.2016, mori:

[11.

IV.

VENDIM

Dr. sc. Sabri Sadiku zgjidhet kryesues i Késhillit Drejtues té Universitetit t& Mitrovicés
“Isa Boletini™.

Kryesuesi i Késhillit Drejtues i kryen detyrat, né bazé t& Ligjit mbi Arsimin e Larté né
Kosové dhe akteve t& tjera normative té& Universitetit t& Mitrovicés.

Mandati i kryesuesit t& Késhillit Drejtues zgjat 1 (njé) vit, duke filluar nga data | tetor
2016 deri mé 30 shtator 2017.

Pranim-dorézimi i detyrés sé kryesuesit t& Késhillit Drejtues béhet mé 1.10.2016.

Kryesuesit t¢ Késhillit Drejtues i takojné beneficionet, sipas Rregullores pér té ardhura
personale né UMIB.

Vendimi i dérgohet:
1. Arkivit t&¢ UMIB-it;
2. Zyrtarit ligjor;
3. Shérbimit financiar;
4. Té pérmendurit.

Vahid Avdiu




